令和５年１２月１０日

学校長殿

卓球部顧問殿

東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部

令和５年度 第５１回全国高等学校選抜卓球大会シングルス

東京都代表決定リーグ戦の開催について

標記の試合を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴校選手の出場についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

 なお、選手出場にともなう交通費・昼食代等の費用は各学校の負担となりますことを申し添えます。

記

１．日  時 令和６年１月２１日（日） ９時００分 集合  ９時３０分 開始

２．会  場 足立学園高等学校体育館

       〒１２０－００２６ 東京都足立区千住旭町４０－２４

       JR常磐線・東武スカイツリーライン・TX・東京メトロ「北千住駅」東口から徒歩１分

３．試合形式 候補選手４名によるリーグ戦。タイムアウト制を適用します。

４．試合球及び使用卓球台

   試合球は ニッタクプラ３スタープレミアム白球、使用卓球台は(公財)日本卓球協会公認台で行います。

５．候補選手

  指田 武琉（東海大菅生） 髙塚 大輔（日大豊山）  間嶋 倫悟（三田）  渡辺 啓記（立川国際）

６．その他（入場制限・アドバイザー等について）

  出場選手：１名

練習相手・審判要員：１名

（練習相手は、顧問教諭・引率を認められた部活動指導員・当該校から役職者登録している者・当該校の

選手のいずれかです。試合は参加校の相互審判で行いますので、出場選手の他に１名の当該校の選手を

帯同させてください。）

  引率責任者：１名（顧問教諭または引率を認められた部活動指導員）

  アドバイザー：１名（当該校から役職者登録している者または当該校の選手）

   会場に引率責任者のいないチーム・選手は委任状が必要です。引率責任者は責任を持って選手の体調管

   理を行ってください。

※ 体調不良等による欠場等、このことに関する連絡は以下までお願いいたします。

      東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部委員長 平 雅行

      電話：０９０－８４５４－８０２０ E-mail：mtaira730820@au.com